OM 47RTD
TEPLOMĚRYTEPLOMĚRY
Popis
Model OM 47RTD je 4 1/2 místný panelový teploměr pro snímače Pt 100
s dobrou přesností a stabilitou.
Ovládání
V základním provedení je přístroj určený pro prosté měření bez dalšího

Technická data Připojení
Rozměry
Objednací kód
ORBIT MERRET, s.r.o., Vodňanská 675/35, 198 00 Praha 9 tel: 02 - 8104 0200, fax: 02 - 8104 0299, e-mail: orbit@merret.cz
D
o
lní
1 2 3
ENL
11 12 13 14
N
A
PÁ
JEN
Í
A
na
lo
g
ový
 vý
stup
8 9
+ -
6 74 5
+ -
H
o
rní
E-S+ E+ S-
ES+
ES-ES+
E- S-
OM 47RTD - xxxxxxxx
Napájení
0: 24 VAC/50 Hz
1: 230 VAC/50 Hz
3: 110 VAC/50 Hz
4: 8...32 VDC, izolované
Měřicí rozsah
A: ±199,9°C
B: -200,0°...850,0°C
Komparátory
0: ne
1: ano
Analogový výstup
0: neizolovaný
1: izolovaný
Analogový výstup
0: žádný
1: 0...2 V
2: 0...5 V
3: 0...10 V
4: 0...20 mA
5: 4...20 mA
Připojení
1: 2-drátové
3: 4-drátové
Barva displeje
1: červená
2: zelená
Typ
1: Pt 100
2: Pt 500
3: Pt 1 000
MĚŘICÍ ROZSAH
 ±199,9°C/-200,0°...850,0°C
Typ: 100 Ohm platinový článek s (3850 ppm/°C)
 500 Ohm platinový článek s (3850 ppm/°C)
 1 000 Ohm platinový článek s (3850 ppm/°C)
Připojení: 2, 3 nebo 4 drátové
ZOBRAZENÍ